<sup>b</sup>Require postea in folio 3<sup>o</sup> sequente<sup>b</sup> [*Continuation of the entries for this ship on f. 39<sup>v</sup> (No. 195)*]

<sup>a</sup>Reading uncertain. Only the a and the final s are legible L. <sup>b-b</sup>Marginated L.

<bb>Summa hujus folii £44 13s 4d<bb>  
 <aa>£10 8s 11d<aa>

f. 37<sup>r</sup>

[184] In navi Willelmi Ederiche 10<sup>o</sup> die Septembris [10 Sept. 1433]

<a> De Willelmo de Lunes pro 1 bala cum 11 pannis, 6 ulnis curtis sine grano ..... Ind' cust' 13s 1½d  
 <a>\*<o> Et pro 1 panno, 3 ulnis curtis de dimidio grano ..... Ind' cust' 21¾d  
 <a> De Andrea Totyng pro 1 fardello cum 7 pannis, 20 ulnis curtis sine grano ..... Ind' cust' 9s 1¾d  
 <a> De Willelmo Abraham pro 1 bala, 1 fardello, 1 cista cum 32 pannis, 6 ulnis curtis sine grano ..... Ind' cust' 37s 7½d  
 <a> Et pro 4 dossenens [et] 6 paribus caligarum continencium 1 pannum, 3 ulnas curta sine grano ..... Ind' cust' 15¾d  
 <a>\*<o> De Johanne Aleyne pro 1 fardello cum 1 panno et 6 ulnis curtis de dimidio grano ..... Ind' cust' 2s 2½d  
 <a> Et pro 4 pannis, 22 ulnis curtis sine grano ..... Ind' cust' 5s 9d  
 <a> Et pro 1 barello cum 5 dossenens parium caligarum continencium 1 pannum, 6 ulnas curta sine grano ..... Ind' cust' 17½d  
 <a> De Johanne Stele pro 4 pipis cum 11 pannis, 8 ulnis curtis sine grano ..... Ind' cust' 13s 2¾d  
 <a> Et pro 8 dossenens parium caligarum continencium 2 pannos curtos sine grano ..... Ind' cust' 2s 4d  
 <a> De Willelmo Waller in eisdem pipis pro 8 ulnis panni largi sine grano ..... Ind' cust' 4¾d

Auditor's marginated entries L: <a> indigenus <b> alienigenus <c> Hanse <m> scarleta <n> [pannus de] integro grano <o> de dimidio grano <p> worsted <q> worsted simplex
--

- <sup>a</sup><a>De Ada<sup>b</sup> Weste pro 1 fardello cum 9 peciis kersey continentibus 3 pannos  
 curtos sine grano ..... Ind' cust' 3s 6d
- <a><sup>a</sup><p>De Petro Marcelle pro 1 pipa cum 4 rollis sarge simplicis ..... Ind' cust' 4d  
 <a>Et pro 6 dossenis parium caligarum continencium 1½ pannos curtos sine  
 grano..... Ind' cust' 21d
- <a>De Anthonio Lupsall pro 1 pipa<sup>c</sup> cum 10 dossenis parium caligarum continenc-  
 ium 2 pannos, 6 ulnas curta sine grano ..... Ind' cust' 2s 11d
- <a><sup>a</sup><p>De Besyon Dalber pro 1 pipa cum 1 rolla sarge simplicis ..... Ind' cust' 1d  
 <a><sup>a</sup><p>Et pro 1 selura de worsted simplici continente ½ lectum de worsted sim-  
 plici..... Ind' cust' 2½d  
 <a><sup>a</sup><p>Et pro 3 curtinis continentibus 3 pecias de worsted simplici.... Ind' cust' 3d
- <a>De Johanne Radclyffe milite pro 2 fardellis cum 20 pannis, 15 ulnis curtis sine  
 grano ..... Ind' cust' 24s ¾d  
 <a>Et pro 1 fardello cum 10 pannis curtis sine grano..... Ind' cust' 11s 8d
- <a>De Johanne Kente pro 1 fardello cum 4 pannis, 8 ulnis curtis sine grano  
 ..... Ind' cust' 5s ¾d
- <a>De Thoma Holande pro 1 fardello cum 5 pannis curtis sine grano  
 ..... Ind' cust' 5s 10d
- <a><sup>a</sup><m>De Hugone Dedane pro 1 fardello cum 1 panno et 6 ulnis curtis de scarleta  
 ..... Ind' cust' 2s 11d  
 <a><sup>a</sup><o>Et pro 2½ pannis curtis de dimidio grano..... Ind' cust' 4s 4½d